
K
o

lo
 J

1

 
1
.
 
K
l
a
s
i
c
k
é
 
6
×
6

 
5
 
b

 
2
.
 
K
l
a
s
i
c
k
é
 
6
×
6

 
5
 
b

 
3
.
 
K
l
a
s
i
c
k
é
 
6
×
6

 
5
 
b

 
4
.
 
N
e
p
r
a
v
i
d
e
l
n
é
 
6
×
6

1
0
 
b

 
5
.
 
N
e
p
r
a
v
i
d
e
l
n
é
 
6
×
6

1
0
 
b

 
6
.
 
N
e
p
r
a
v
i
d
e
l
n
é
 
6
×
6

1
5
 
b

 
7
.
 
K
l
a
s
i
c
k
é
 
M

2
0
 
b

 
8
.
 
K
l
a
s
i
c
k
é
 
Č

2
5
 
b

 
9
.
 
K
l
a
s
i
c
k
é
 
R

4
5
 
b

1
0
.
 
K
l
a
s
i
c
k
é
 
S

2
0
 
b

1
1
.
 
K
l
a
s
i
c
k
é
 
2

3
0
 
b

1
2
.
 
K
l
a
s
i
c
k
é
 
0

3
5
 
b

1
3
.
 
K
l
a
s
i
c
k
é
 
1

4
0
 
b

1
4
.
 
K
l
a
s
i
c
k
é
 
8

2
5
 
b

13
. m

is
tr

o
v

st
v

í 
Č

R
v

 ř
eš

en
í 

su
d

o
k

u

S
o

u
tě

ž 
je

d
n

o
tl

iv
ců

B
rn

o
, 1

5.
 a

 1
6.

 z
á

ří
 2

01
8

j
m
é
n
o
:
 
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
 
 
 
b
o
d
y
:
 
_
_
_
_
_

H
A
L
A
S

H
rá

čs
ká

 a
so

ci
a
ce

lo
g
ic

ký
ch

 h
e
r 

a
 s

u
d
o
k
u

w
w

w
.s

u
d
o
ku

a
lo

g
ik

a
.c

z



Vyplňte tabulku čísly 1 až 6 tak, aby se stejná čísla neopakovala v žádném řádku, sloupci, ani ve vyznačených menších obdélnících.

1-3) Klasická šestka 5+5+5 b

2 1

3

5 3 2

4

2 5 6
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

5 2

5

4 3 6

3 1

3

6 4 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 1

4

6

6

5

6

1

2

3

3

4

4

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

5b

5b

5b



Vyplňte tabulku čísly 1 až 6 tak, aby se stejná čísla neopakovala v žádném řádku, sloupci, ani ve vyznačených podoblastech.

4-6) Nepravidelná šestka 10+10+15 b

4

1

6

4 5

2

1

3

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
3

5 6

61

4

2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3

5

6

5

1

2

4

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

10b

10b

15b



Vyplňte tabulku čísly 1 až 9 tak, aby se stejná čísla neopakovala               
v žádném řádku, sloupci, ani ve vyznačených menších čtvercích.

7) Klasika M 20 b
Vyplňte tabulku čísly 1 až 9 tak, aby se stejná čísla neopakovala               
v žádném řádku, sloupci, ani ve vyznačených menších čtvercích.

8) Klasika Č 25 b

   6 7 2    

 7   1   4  

 6 8    3 2  

 5  9  8  1  

 4   2   9  

 3      6  

 2  1  9  5  

 1  2 4 7  3  

    3     

1 2  3  5  6 7

7    4    8

         
5   8 2 1   3
  9    6   

  2       

  6       

  5    8   

3   7 8 6   2



Vyplňte tabulku čísly 1 až 9 tak, aby se stejná čísla neopakovala               
v žádném řádku, sloupci, ani ve vyznačených menších čtvercích.

9) Klasika R 45 b
Vyplňte tabulku čísly 1 až 9 tak, aby se stejná čísla neopakovala               
v žádném řádku, sloupci, ani ve vyznačených menších čtvercích.

10) Klasika S 20 b

1        2

  5 2 7 8    

  6    3   

  4    6   

3  2 6 5 1   4
  1    8   

  3    5   

  9  3  4   

5    6    1

1   2 6 7   4

  6    8   
2  3      6

  8       

3   5 1 9   8
      5   

4      3  9
  1    4   

5   9 4 6   2



Vyplňte tabulku čísly 1 až 9 tak, aby se stejná čísla neopakovala               
v žádném řádku, sloupci, ani ve vyznačených menších čtvercích.

11) Klasika 2 30 b
Vyplňte tabulku čísly 1 až 9 tak, aby se stejná čísla neopakovala               
v žádném řádku, sloupci, ani ve vyznačených menších čtvercích.

12) Klasika 0 35 b

 2      3  
1   3 5 9   4

  3    5   

      9   

  8   1   6
 9   7   4  

3   7   2   

  7       

  1 6 2 5 3   

 9      1  
7   1 8 3   9

  4    3   

  1  2  9   

  5    7   

  8  4  5   

  6    8   

5   7 6 4   2
 3      4  



Vyplňte tabulku čísly 1 až 9 tak, aby se stejná čísla neopakovala               
v žádném řádku, sloupci, ani ve vyznačených menších čtvercích.

13) Klasika 1 40 b
Vyplňte tabulku čísly 1 až 9 tak, aby se stejná čísla neopakovala               
v žádném řádku, sloupci, ani ve vyznačených menších čtvercích.

14) Klasika 8 25 b

 2  4    5  
1  3   5   6

    1 7    

   6  4    

7  9   1   5
     2    

     8    

9  5   3   8
 4  5    2  

9   8 2 4   1

  8    5   

  1  3  6   

  7    9   

8   7 6 9   4
  6    2   

  9  5  7   

  2    4   

1   6 9 7   2



P
ar

tn
eř

i 
ak

ce

H
A
L
A
S

H
rá

čs
ká

 a
s
o
c
ia

c
e

lo
g
ic

ký
ch

 h
e
r 

a
 s

u
d
o
k
u

w
w

w
.s

u
d
o
k
u
a
lo

g
ik

a
.c

z

M
Č

R
 v

 s
u

d
o

k
u

 p
o

řá
d

á



K
o

lo
 J

2
 
1
.
 
D
i
a
g
o
n
á
l
n
í

3
0
 
b

 
2
.
 
D
i
a
g
o
n
á
l
n
í

4
5
 
b

 
3
.
 
W
i
n
d
o
k
u

2
5
 
b

 
4
.
 
W
i
n
d
o
k
u

3
5
 
b

 
5
.
 
S
o
u
s
l
e
d
n
é

3
0
 
b

 
6
.
 
S
o
u
s
l
e
d
n
é

3
0
 
b

 
7
.
 
S
r
o
v
n
á
v
a
c
í

5
0
 
b

 
8
.
 
S
r
o
v
n
á
v
a
c
í

9
0
 
b

 
9
.
 
D
i
s
j
o
i
n
t

3
5
 
b

1
0
.
 
D
i
s
j
o
i
n
t

4
0
 
b

1
1
.
 
Q
u
a
d
r
o

3
0
 
b

1
2
.
 
Q
u
a
d
r
o

3
5
 
b

1
3
.
 
K
i
l
l
e
r

4
0
 
b

1
4
.
 
K
i
l
l
e
r

1
0
0
 
b

1
5
.
 
N
e
p
r
a
v
i
d
e
l
n
é

4
0
 
b

1
6
.
 
N
e
p
r
a
v
i
d
e
l
n
é

4
5
 
b

1
7
.
 
M
a
l
é
 
s
o
u
s
l
e
d
n
é

1
0
 
b

1
8
.
 
M
a
l
é
 
s
r
o
v
n
á
v
a
c
í

1
0
 
b

1
9
.
 
M
a
l
ý
 
k
i
l
l
e
r

1
0
 
b

13
. m

is
tr

o
v

st
v

í 
Č

R
v

 ř
eš

en
í 

su
d

o
k

u

S
o

u
tě

ž 
je

d
n

o
tl

iv
ců

B
rn

o
, 1

5.
 a

 1
6.

 z
á

ří
 2

01
8

j
m
é
n
o
:
 
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
 
 
 
b
o
d
y
:
 
_
_
_
_
_

H
A
L
A
S

H
rá

čs
ká

 a
so

ci
a
ce

lo
g
ic

ký
ch

 h
e
r 

a
 s

u
d
o
k
u

w
w

w
.s

u
d
o
ku

a
lo

g
ik

a
.c

z



Vyplňte tabulku čísly 1 až 9 tak, aby se stejná čísla neopakovala               
v žádném řádku, sloupci, ani ve vyznačených menších čtvercích.
Stejná čísla se navíc neopakují ani na dvou vyznačených hlavních 
diagonálách.

1) Diagonální 30 b
Vyplňte tabulku čísly 1 až 9 tak, aby se stejná čísla neopakovala               
v žádném řádku, sloupci, ani ve vyznačených menších čtvercích.
Stejná čísla se navíc neopakují ani na dvou vyznačených hlavních 
diagonálách.

2) Diagonální 45 b

         

       

      

      

     

     

       

     

       

 3  1    8  
8  7      6

 6  8  5    
4  2  5  6   

   6  2    

  1  9  2  8
   5  8  2  

5      8  4
 9    6  3  

         

       

      

      

     

     

       

     

       

 1     5  9

2     4    

   1     2

  7  9   8  

   7  6    

 6   3  1   

4     2    

   3     4

7  9     3  



Vyplňte tabulku čísly 1 až 9 tak, aby se stejná čísla neopakovala               
v žádném řádku, sloupci, ani ve vyznačených menších čtvercích.
Stejná čísla se navíc neopakují ani ve čtyřech vyznačených oknech.

3) Windoku 25 b
Vyplňte tabulku čísly 1 až 9 tak, aby se stejná čísla neopakovala               
v žádném řádku, sloupci, ani ve vyznačených menších čtvercích.
Stejná čísla se navíc neopakují ani ve čtyřech vyznačených oknech.

4) Windoku 35 b

         

       

      

      

     

     

       

     

       

  6  4  2   

   5  6    

  9    8

8

  
2    9    5

5

  3

3

   1   

9    3    2
  7

7

   5   

   2  9    

  2  5  6   

         

       

      

      

     

     

       

     

       

    8 7    

 1     7   

     6

6

 9  

   9   5

5

 8

5    4    1

1  3   2

2

   

 5  1      

  9     8  

   8 7

7
    



Vyplňte tabulku čísly 1 až 9 tak, aby se stejná čísla neopakovala               
v žádném řádku, sloupci, ani ve vyznačených menších čtvercích.
Kroužkem jsou označeny všechny dvojice stranou sousedících polí, kde 
se vyskytují dvě po sobě jdoucí čísla. Kde značka není, rozdíl sousedních 
čísel musí být alespoň 2.

5) Sousledné 30 b
Vyplňte tabulku čísly 1 až 9 tak, aby se stejná čísla neopakovala               
v žádném řádku, sloupci, ani ve vyznačených menších čtvercích.
Kroužkem jsou označeny všechny dvojice stranou sousedících polí, kde 
se vyskytují dvě po sobě jdoucí čísla. Kde značka není, rozdíl sousedních 
čísel musí být alespoň 2.

6) Sousledné 30 b

   4   5   

 6        

   1     8

9  8       

    5     

      3  9

2     6    

       3  

  7   9    

 6      5  

         

         

         

   9  1    

         

         

         

 8      2  



Vyplňte tabulku čísly 1 až 9 tak, aby se stejná čísla neopakovala               
v žádném řádku, sloupci, ani ve vyznačených menších čtvercích.
Vepsaná čísla musí splňovat naznačené nerovnosti.

7) Srovnávací 50 b
Vyplňte tabulku čísly 1 až 9 tak, aby se stejná čísla neopakovala               
v žádném řádku, sloupci, ani ve vyznačených menších čtvercích.
Vepsaná čísla musí splňovat naznačené nerovnosti.

8) Srovnávací 90 b

 

 

   

  

 

 

   

  

 

 

   

  

 

 

   

  

 

 

   

  

 

 

   

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

         

         

         

         

         

         

         

         

         

 
 

   

  

 

 

   

  

 
 

   

  

 

 

   

  

 

 

   

  

 

 

   

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

         

         

         

         

         

         

         

         

         



Vyplňte tabulku čísly 1 až 9 tak, aby se stejná čísla neopakovala               
v žádném řádku, sloupci, ani ve vyznačených menších čtvercích.
Také každých devět polí na totožné pozici v rámci vyznačených menších 
čtverců obsahuje devět různých čísel.
(Tedy například devět čísel v levých horních rozích dílčích čtverců je 
různých, stejně tak devět čísel nahoře uprostřed a tak dále.)

9) Disjoint groups 35 b
Vyplňte tabulku čísly 1 až 9 tak, aby se stejná čísla neopakovala               
v žádném řádku, sloupci, ani ve vyznačených menších čtvercích.
Také každých devět polí na totožné pozici v rámci vyznačených menších 
čtverců obsahuje devět různých čísel.
(Tedy například devět čísel v levých horních rozích dílčích čtverců je 
různých, stejně tak devět čísel nahoře uprostřed a tak dále.)

10) Disjoint groups 40 b

6  2      4

 5  9    1  
4  3  5     

 2   8     

  1 6  5 3   

    2   6  

    7  1  5
 7    6  2  

1      6  8

         

  7 4 8 2 6   

 1  6  7  8  

 4 9    2 7  

 5   4   3  

 3 6    5 4  

 2  1  5  6  

  5 9 7 8 1   

         



Vyplňte tabulku čísly 1 až 9 tak, aby se stejná čísla neopakovala               
v žádném řádku, sloupci, ani ve vyznačených menších čtvercích.
Nikde v tabulce ve čtverci 2×2 pole nenajdete čtyři čísla stejné parity (ani 
4 lichá, ani 4 sudá).

11) Quadro 30 b
Vyplňte tabulku čísly 1 až 9 tak, aby se stejná čísla neopakovala               
v žádném řádku, sloupci, ani ve vyznačených menších čtvercích.
Nikde v tabulce ve čtverci 2×2 pole nenajdete čtyři čísla stejné parity (ani 
4 lichá, ani 4 sudá).

12) Quadro 35 b

  1   9 3  4

8  2  1   7  

  3      6

  4     5  

9    5    3
 8     6   

5      7   

 1   6  8  2

2  7 8   9   

6    1 9   4

   2      
5  3    1   

 4   8 3    

2    7    1

1

   6 2   9  

  8    7  3
     5    

7

7

  4 3    5



Vyplňte tabulku čísly 1 až 9 tak, aby se stejná čísla neopakovala               
v žádném řádku, sloupci, ani ve vyznačených menších čtvercích.
Tabulka je rozdělena na čárkované koše. V žádném z nich se čísla 
neopakují. Malé číslo v rohu koše udává součet všech čísel v něm 
obsažených.

13) Killer 40 b
Vyplňte tabulku čísly 1 až 9 tak, aby se stejná čísla neopakovala               
v žádném řádku, sloupci, ani ve vyznačených menších čtvercích.
Tabulka je rozdělena na čárkované koše. V žádném z nich se čísla 
neopakují. Malé číslo v rohu koše udává součet všech čísel v něm 
obsažených.

14) Killer 100 b

15

9

10

9

7

10

9

10

13

8

10

12

15

9

8

14

23

8

12

14

15

11

8

7

7

11

20

13

12

11

11

9

6

13

11

11

4

         

         

         

         

         

         

         

         

         

19 22 18

10 14 14 17

16 3 30 9 15

23 30

14 13 14 14

10 17 10 12

25 17 19

         

         

         

         

         

         

         

         

         



Vyplňte tabulku čísly 1 až 9 tak, aby se stejná čísla neopakovala               
v žádném řádku, sloupci, ani ve vyznačených podoblastech.

15) Nepravidelné 40 b
Vyplňte tabulku čísly 1 až 9 tak, aby se stejná čísla neopakovala               
v žádném řádku, sloupci, ani ve vyznačených podoblastech.

16) Nepravidelné 45 b

3   4  2   1

9   6  1   4

  2  8  6   

         

 8   5

5

  2  

 4      9  

 5   2   3

3

 

  4 7  5 9   

  6  1  2   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     6 9 8  
8 3  9      
2      3   
4      8   

 6      4  

  4      7
  1      6
     3  6 4
 4 7 5      



17) Sousledné 10 b

18) Srovnávací 10 b

19) Killer 10 b

5

6

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

  

 

  

 

  

 

 

 

 

 

  

 

  

 

  

 

  

 

 

 

 

 

  

 

  

 

  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

15 15

11 5 4 13

6 8 10 10

18 11

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vyplňte tabulku čísly 1 až 6 tak, aby se 
stejná čísla neopakovala v žádném řádku, 
sloupci, ani ve vyznačených menších 
obdélnících. Pravidla jednotlivých variant 
si přečtěte na předchozích stránkách.



K
o

lo
 J

3

M
a
t
e
m
a
t
i
c
k
ý
 
s
a
m
u
r
a
j

4
1
×
3
 
b
o
d
y

13
. m

is
tr

o
v

st
v

í 
Č

R
v

 ř
eš

en
í 

su
d

o
k

u

S
o

u
tě

ž 
je

d
n

o
tl

iv
ců

B
rn

o
, 1

5.
 a

 1
6.

 z
ář

í 
20

18

j
m
é
n
o
:
 
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
 
 
 
b
o
d
y
:
 
_
_
_
_
_

H
A
L
A
S

H
rá

č
s
ká

 a
s
o
c
ia

c
e

lo
g
ic

k
ý
c
h
 h

e
r 

a
 s

u
d
o
k
u

w
w

w
.s

u
d
o
k
u
a
lo

g
ik

a
.c

z

č
t
v
e
r
c
ů

P
ar

tn
eř

i 
ak

ce

H
A
L
A
S

H
rá

čs
ká

 a
so

ci
a
ce

lo
g
ic

ký
ch

 h
e
r 

a
 s

u
d
o
k
u

w
w

w
.s

u
d
o
ku

a
lo

g
ik

a
.c

z

M
Č

R
 v

 s
u

d
o

k
u

 p
o

řá
d

á



6
 

3
 

6
 

5
 

6
 

3
 

6
 

3
 

3
 

2
 

4
 

2
 

2
 

2
 

3
 

5
 

3/5
 

2/3
 

1/5
 

2/7
 

1/2
 

1/5
 

1/3
 

3/8
 

1/2
 

1/3
 

4/9
 

5/6
 

1/3
 

5/8
 

7/9
 

2/3
 

54
 

7
 

56
 

2
 

2
 

27
 

45
 

14
 

6
 

27
 

9
 

56
 

24
 

56
 

21
 

5
 

8
 

11
 

4
 

14
 

15
 

11
 

9
 

3
 

13
 

13
 

15
 

9
 

5
 

9
 

10
 

6
 

  1    2   

 2    1    

7  6  9     

   4    6  

  5  3  8   

 3    7    

8    4  5   

   9      

         

  9    6   

   7    9  

    6  7  5

 2    3    

  4  2  5   

   1    3  

  8  1    4

     8    

         

         

     5    

  4  6    1

   6    3  

  3  9  1   

 9    7    

    4  5  8

   8    2  

  2    7   

         

   8      

7    2  8   

 1    5    

  6  4  9   

   9    3  

5  1  7     

 2    4    

  3    6   

    7   

    9     

   5  6    

3  8    7   

 4      1  

  5    4  3

   8  2    

    6     

  9     

Vyplňte každou tabulku čísly 1 až 9 tak, aby se stejná čísla neopakovala               
v žádném řádku, sloupci, ani ve vyznačených menších čtvercích.
V každém oválku je uveden výsledek určité matematické operace nad dvěma 
sousedícími čísly. V levé horní tabulce je to součet. V pravé horní tabulce je to 
rozdíl. V levé spodní tabulce je to součin. V pravé spodní tabulce je to podíl.
Za každý menší čtverec vyplněný v souladu s autorským řešení kompletní úlohy 
získáte 3 body. Celkem tedy nejvýše 123 bodů plus případný časový bonus.

Matematický samuraj 41×3 b



K
o

lo
 J

4

 
1
.
 
K
ó
d
o
v
a
n
é
 
p
á
r
y

3
5
 
b

 
2
.
 
P
o
s
l
o
u
p
n
o
s
t
i

3
5
 
b

 
3
.
 
Ř
í
m
s
k
é
 
(
X
V
)

3
5
 
b

 
4
.
 
R
o
z
t
r
o
u
š
e
n
é

4
5
 
b

 
5
.
 
R
e
n
b
a
n

4
5
 
b

 
6
.
 
P
e
v
n
o
s
t

5
5
 
b

 
7
.
 
L
i
c
h
ý
 
s
o
u
č
e
t

6
0
 
b

 
8
.
 
T
e
p
l
o
m
ě
r
y

6
5
 
b

 
9
.
 
S
o
u
s
e
d
é
 
d
e
v
í
t
k
y

7
0
 
b

1
0
.
 
Š
i
p
k
y

8
0
 
b

1
1
.
 
D
v
o
j
i
c
e

9
0
 
b

1
2
.
 
S
e
ř
a
z
e
n
é
 
s
o
u
č
t
y

9
0
 
b

13
. m

is
tr

o
v

st
v

í 
Č

R
v

 ř
eš

en
í 

su
d

o
k

u

S
o

u
tě

ž 
je

d
n

o
tl

iv
ců

B
rn

o
, 1

5.
 a

 1
6.

 z
á

ří
 2

01
8

j
m
é
n
o
:
 
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
 
 
 
b
o
d
y
:
 
_
_
_
_
_

H
A
L
A
S

H
rá

čs
ká

 a
so

ci
a
ce

lo
g
ic

ký
ch

 h
e
r 

a
 s

u
d
o
k
u

w
w

w
.s

u
d
o
ku

a
lo

g
ik

a
.c

z



Vyplňte tabulku čísly 1 až 9 tak, aby se stejná čísla neopakovala               
v žádném řádku, sloupci, ani ve vyznačených menších čtvercích.
Čísla podél šedé linie tvoří aritmetickou posloupnost. Jinými slovy,        
z jednoho konce na druhý rostou, vždy o stejný krok.

2) Posloupnosti 35 b

      1   

 8    7  3  
6  5    9   

 9   5     

   9  8    

    7   9  

  1    3  2
 2  8    4  

  9       

Vyplňte tabulku čísly 1 až 9 tak, aby se stejná čísla neopakovala               
v žádném řádku, sloupci, ani ve vyznačených menších čtvercích.
Dva koše označené stejným písmenem obsahují stejnou dvojici čísel,      
v libovolném pořadí.

1) Kódované páry 35 b

D

D

D

B C E

A

B C

A

D

E B

E

B

 3  8  4  9  

         

    7     

   5  3    

  1  8  6   

 2      4  

    3     

 4  6  2  8  

3        9



Vyplňte tabulku čísly 1 až 9 tak, aby se stejná čísla neopakovala               
v žádném řádku, sloupci, ani v tučně ohraničených podoblastech.
Také devět šedých polí obsahuje kompletní sadu čísel 1 až 9.

4) Roztroušené 45 b

  3   1  9  
2         
7     2  6  

  6  8   5  

4        6
 7   2  5   

 6  3     4
        5
 3  7   8   

Vyplňte tabulku čísly 1 až 9 tak, aby se stejná čísla neopakovala               
v žádném řádku, sloupci, ani ve vyznačených menších čtvercích.
Všechny dvojice stranou sousedících polí se součtem 5 jsou označeny 
"V". Všechny dvojice stranou sousedících polí se součtem 10 jsou 
označeny "X".

3) Římské (XV) 35 b

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
         

 1      2  

         

         

         

         

         

 4      8  

         



Vyplňte tabulku čísly 1 až 9 tak, aby se stejná čísla neopakovala               
v žádném řádku, sloupci, ani ve vyznačených menších čtvercích.
Číslo v šedém políčku je větší než všechna stranou sousedící 
nepodbarvená čísla.

6) Pevnost 55 b

8    9  1   

       7  

  4      2

2

2

         

 4   3

3

  6  

         

2      4   

 8        

  5

5

 6    3

Vyplňte tabulku čísly 1 až 9 tak, aby se stejná čísla neopakovala               
v žádném řádku, sloupci, ani ve vyznačených menších čtvercích.
Každý vyznačený koš obsahuje sadu vhodných pěti po sobě jdoucích 
čísel, v libovolném pořadí.

5) Renban 45 b

         

       

        

        

        

        

      

         

       

 5   3   9  

  1       
9    2     

   3   8   

7    1    6

6

  4   8    

    6    9
      7

7

  

 9   4   1  



Vyplňte tabulku čísly 1 až 9 tak, aby se stejná čísla neopakovala               
v žádném řádku, sloupci, ani ve vyznačených menších čtvercích.
Každý vyznačený koš obsahuje dvě čísla, jejichž součet je lichý.

7) Lichý součet 60 b

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L L

L

L

L

L

L

L

L

3 8 4       
1         
5      9  6

    3 7    

 9  8 5 4  6  

   1 9     

7  5      2
        5
      4 1 9

Vyplňte tabulku čísly 1 až 9 tak, aby se stejná čísla neopakovala               
v žádném řádku, sloupci, ani ve vyznačených menších čtvercích.
Čísla podél teploměrů vzrůstají od baňky směrem k opačnému konci, ne 
nutně se stejným krokem.

8) Teploměry 65 b

       5  

      3   

     2    

  3 8      

 2   7     

1     6    

  4    9   

       4  

        5



Vyplňte tabulku čísly 1 až 9 tak, aby se stejná čísla neopakovala               
v žádném řádku, sloupci, ani ve vyznačených menších čtvercích.
Pro každý řádek i sloupec jsou (je) uvedena(o) čísla(o), která(é) v něm 
přímo sousedí s devítkou (řazeno podle velikosti, ne nutně podle pořadí).

9) Sousedé devítky 70 b

16 18 16 17 56 17 3 8 46

24

23

15

57

5

25

34

4

34         

         

         

         

         

         

         

         

         

Vyplňte tabulku čísly 1 až 9 tak, aby se stejná čísla neopakovala               
v žádném řádku, sloupci, ani ve vyznačených menších čtvercích.
Číslo v kroužku je součtem dvou / tří čísel podél příslušné šipky.

10) Šipky 80 b

      2   

 6    8  3  
1  5    4   

 7   8     

   2  5    

    9   7  

  8    6  2
 4  9    5  

  2       



Vyplňte tabulku čísly 1 až 9 tak, aby se stejná čísla neopakovala               
v žádném řádku, sloupci, ani ve vyznačených menších čtvercích.
Každý z vyznačených košů obsahuje dvě čísla, která dají jiný součet. 
Malé číslo v rohu koše udává pořadí součtu podle velikosti od 
nejmenšího.

12) Seřazené součty 90 b

1

612

9 7

5

4

8

2

10

3

11

    6     
4      6 3  
3         

     1   8

1   8  2   9

5   9      

        6
 5 8      7
    2     

Vyplňte tabulku čísly 1 až 9 tak, aby se stejná čísla neopakovala               
v žádném řádku, sloupci, ani ve vyznačených menších čtvercích.
V tabulce se vyskytuje přesně 10 dvojic polí takových, že jedno z nich je 
šedé, druhé bílé a obě obsahují stejné číslo, které navíc udává diagonální 
vzdálenost mezi nimi. Každé z čísel 1 až 8 se vyskytuje v alespoň jedné 
takové dvojici.

11) Dvojice 90 b

  2  9  3   

         

 1      4  
6  9    5  1
         

 8   6   3  

  8    7   

    2     

 9      5  

1...3 4 5 6          

2...4 5 6 7   6...8 9 10 11     10...12 13 14 15

3...5 6 7 8   7...9 10 11 12    11...13 14 15 16

4...6 7 8 9   8...10 11 12 13   12...14 15 16 17

5...7 8 9 10 9...11 12 13 14



K
o

lo
 J

5
 
1
.
 
A
n
t
i
d
i
a
g
o
n
á
l
n
í

3
0
 
b

 
2
.
 
V
í
c
e
 
n
e
ž
 
s
o
u
s
l
.

4
0
 
b

 
3
.
 
P
ě
t
k
o
v
é

4
5
 
b

 
4
.
 
N
e
p
r
 
t
e
č
k
y

4
5
 
b

 
5
.
 
W
R
 
k
l
a
s
i
k
a

5
0
 
b

 
6
.
 
Z
a
v
š
i
v
e
n
é
 
k
l
a
s
.

6
0
 
b

 
7
.
 
E
l
i
m
i
n
a
c
e

6
0
 
b

 
8
.
 
D
i
a
g
.
 
s
o
u
s
l
e
d
n
é

6
5
 
b

 
9
.
 
P
o
s
l
 
c
i
f
 
s
o
u
č
i
n
u

7
0
 
b

1
0
.
 
P
o
ř
a
d
n
í
k

7
0
 
b

1
1
.
 
C
i
f
e
r
n
í
k

9
0
 
b

1
2
.
 
Z
a
b
i
j
á
č
e
k

1
1
1
 
b

1
3
.
 
D
e
v
í
t
i
m
í
s
t
n
á
 
č
.

1
1
1
 
b

1
4
.
 
S
o
u
s
e
d
s
k
é

1
1
1
 
b

1
5
.
 
S
u
d
o
k
u
r
o

4
0
 
b

13
. m

is
tr

o
v

st
v

í 
Č

R
v

 ř
eš

en
í 

su
d

o
k

u

S
o

u
tě

ž 
je

d
n

o
tl

iv
ců

B
rn

o
, 1

5.
 a

 1
6.

 z
á

ří
 2

01
8

j
m
é
n
o
:
 
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
 
 
 
b
o
d
y
:
 
_
_
_
_
_

H
A
L
A
S

H
rá

čs
ká

 a
so

ci
a
ce

lo
g
ic

ký
ch

 h
e
r 

a
 s

u
d
o
k
u

w
w

w
.s

u
d
o
ku

a
lo

g
ik

a
.c

z



Vyplňte tabulku čísly 1 až 9 tak, aby se stejná čísla neopakovala               
v žádném řádku, sloupci, ani ve vyznačených menších čtvercích.
Na každé vyznačené diagonále se vyskytují přesně tři různá čísla.

1) Antidiagonální 30 b

  5 6      

  7 8  9    

     5  9 1

 7 2     5 8
         

1 4     6 2  

2 3  9      

   4  1 8   

     2 9   

Vyplňte tabulku čísly 1 až 9 tak, aby se stejná čísla neopakovala               
v žádném řádku, sloupci, ani ve vyznačených menších čtvercích.
Všechny dvojice stranou sousedících polí, kde se vyskytují po sobě 
jdoucí číslice, jsou označeny znakem nerovnosti. Také tyto nerovnosti 
musí vepsaná čísla splňovat.

2) Více než sousledné 40 b

         

         

         

         

         

         

         

         

         



Vyplňte tabulku čísly 1 až 9 tak, aby se stejná čísla neopakovala               
v žádném řádku, sloupci, ani ve vyznačených menších čtvercích.
Všechny dvojice stranou sousedících polí, kde čísla dávají součet nebo 
rozdíl 5, jsou označena malým kroužkem.

3) Pětkové sudoku 45 b

         

 3   6   5  

         

         

 8   9   4  

         

         

 1   2   7  

         

Vyplňte tabulku čísly 1 až 9 tak, aby se stejná čísla neopakovala               
v žádném řádku, sloupci, ani ve vyznačených podoblastech.
V řádku / sloupci N jsou černým kroužkem označeny všechny součty N a 
bílým kroužkem všechny rozdíly N.

4) Nepravidelné tečky 45 b

9

8

7

6

5

4

3

2

1

1 2 3 4 5 6 7 8 9



Vyplňte tabulku čísly 1 až 9 tak, aby se stejná čísla neopakovala               
v žádném řádku, sloupci, ani ve vyznačených menších čtvercích.
(Tabulka splňuje požadavky pro světový rekord v sudoku.)

5) Rekordní klasika 50 b

  8   1   9

 5   7   8  
9   6   7   

  4   6   3
 3   5   2  

2   4   5   

  3   7   4
 2   1   9  

1   8   6   

Vyplňte tabulku čísly 1 až 9 tak, aby se stejná čísla neopakovala               
v žádném řádku, sloupci, ani ve vyznačených menších čtvercích.
Jedno ze zadaných čísel v každém řádku, sloupci i vyznačeném čtverci je 
chybné, do správného řešení patří číslo jiné.

6) Zavšivená klasika 60 b

2 6 5 8 4

5 4 1 6

8 4 1 2 3

1 3 9 2 5

5 8 6

6 3 7 2 5

9 1 7 9

9

8

4 7 6 2

6 8 4 33 7         

         

         

         

         

         

         

         

         



Vyplňte tabulku čísly 1 až 9 tak, aby se stejná čísla neopakovala               
v žádném řádku, sloupci, ani ve vyznačených menších čtvercích.
Dvojice diagonálně sousedících polí, kde se vyskytují po sobě jdoucí 
čísla, jsou spojeny šedou linkou. Všechny možné takové propoje jsou 
vyznačeny.

8) Diagonálně sousledné 65 b

  8   3   1

1

         

      5   
4         

         

        6
  9       

         

7   2   6   

Vyplňte tabulku čísly 1 až 9 tak, aby se stejná čísla neopakovala               
v žádném řádku, sloupci, ani ve vyznačených menších čtvercích.
Číslo z políčka se šipkou se nesmí vyskytovat znovu nikde ve směru té 
šipky.

7) Eliminace 60 b

      

        

       

      

       

      

       

        

      

8 7        
5     1 2 3  

     4 5 6  

     7 8 9  

         

 2 4 6      

 9 5 8      

 3 7 1     2
       7 5



Vyplňte tabulku čísly 1 až 9 tak, aby se stejná čísla neopakovala               
v žádném řádku, sloupci, ani ve vyznačených menších čtvercích.
Dvě číslice v označených koších čteme zleva doprava / shora dolů jako 
dvouciferné číslo. Vzniklých 40 dvouciferných čísel je navzájem 
různých a jejich pořadí podle velikosti od nejmenšího je uvedeno.

10) Pořadník 70 b

33

4

27

23 10

35

14

29

30

37

17

21

13

1

18

3

15

25

32

20

26

27

4011

34

9

28

19

165

123822

24

6

36

39 31

8
         

         

         

         

    1     

         

         

         

         

Vyplňte tabulku čísly 1 až 9 tak, aby se stejná čísla neopakovala               
v žádném řádku, sloupci, ani ve vyznačených menších čtvercích.
Číslo v kroužku je poslední cifrou potenciálně víceciferného součinu 
dvou nebo tří čísel podél odpovídající šipky.

9) Poslední cifra součinu 70 b

   3  6  9  
3    5  4   

 5    7    
4  8      5
 9   6   1  

2      9  8
   6    2  

  5  7    3
 4  1  8    



Vyplňte tabulku čísly 1 až 9 tak, aby se stejná čísla neopakovala               
v žádném řádku, sloupci, ani ve vyznačených menších čtvercích.
Čísla se neopakují také na vyznačených hlavních diagonálách. Na 
ostatních diagonálách se čísla opakovat mohou, ale zase je pro ně zadaný 
součet všech čísel

12) Zabijáček 111 b

6 4 16 13 37 26 40 33

8

9

16

20

15

30

48

50

39

22

26

27

13

13

17

7

15343849 20 17 9 3

         

         

        

       

      

       

        

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

Vyplňte tabulku čísly 1 až 9 tak, aby se stejná čísla neopakovala               
v žádném řádku, sloupci, ani ve vyznačených menších čtvercích.
Čísla okolo bílého ciferníku jsou seřazena podle velikosti ve směru 
hodinových ručiček. Čísla okolo černého ciferníku jsou seřazena podle 
velikosti proti směru hodinových ručiček. (Viz příklady.) Všechny 
možné ciferníky jsou vyznačeny!

11) Ciferníky 90 b

9
5

1
3

5
4

         

   8  4    

         

     2

2

 6  

    5

5

    

 3

3

 9      

         

   1

1

 7    

         



Vyplňte tabulku čísly 1 až 9 tak, aby se stejná čísla neopakovala               
v žádném řádku, sloupci, ani ve vyznačených menších čtvercích.
Kroužek označuje políčka, kde je číslo rovno počtu různých čísel mezi 
(až) osmi stranou či rohem sousedícími políčky. Křížek označuje 
políčka, kde je číslo rovno počtu různých čísel mezi (až) čtyřmi rohem 
sousedícími políčky. Všechny možné značky jsou zakresleny.

14) Sousedské 111 b

      3   
4   8     1

         

         

         

         

         

6     2   7
  9       

Vyplňte tabulku čísly 1 až 9 tak, aby se stejná čísla neopakovala               
v žádném řádku, sloupci, ani ve vyznačených menších čtvercích.
Čísla v řádcích a sloupcích (z obou směrů) tvoří 36 různých devíti-
ciferných čísel. Jejich pořadí od nejmenšího je zadáno.

13) Devítimístná čísla 111 b

10

33

13

32

8

27

22

20

1

3 7 15 35 24 30 18 25 11

9

34

6

2

28

23

29

17

16

1436421195312612

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         



Vyplňte tabulku čísly 1 až 8 tak, aby se stejná čísla neopakovala               
v žádném řádku, sloupci, ani ve vyznačených podoblastech.
Pro úseky rozdělené šedými poli je zadán součet čísel.

15) Sudokuro 40 b

10 6 21 11 11 5 19 11

36

36 36

10 18

13

8

9

21

6

13

12

2

19

17

15

13

20

15 8

12

13

12

5 16

17

15

22

16

7

16

13

4

6

11

11

18

5

10 15

3

11

5

36



K
o

lo
 J

6

1
.
 
Z
d
i
v
o
č
e
l
é
 
č
t
v
e
r
c
e

4
0
 
b

2
.
 
D
u
o
d
o
k
u

6
0
 
b

3
.
 
D
e
f
i
c
i
t
n
í
 
7
×
7

2
0
 
b

4
.
 
D
e
f
i
c
i
t
n
í
 
8
×
8

4
5
 
b

5
.
 
P
ř
e
b
y
t
k
o
v
é
 
7
×
7

6
0
 
b

6
.
 
P
ř
e
b
y
t
k
o
v
é
 
8
×
8

4
0
 
b

7
.
 
D
ě
r
a
v
é
 
s
u
d
o
k
u

4
0
 
b

8
.
 
P
a
r
k
e
t
y

4
5
 
b

13
. m

is
tr

o
v

st
v

í 
Č

R
v

 ř
eš

en
í 

su
d

o
k

u

S
o

u
tě

ž 
je

d
n

o
tl

iv
ců

B
rn

o
, 1

5.
 a

 1
6.

 z
á

ří
 2

01
8

j
m
é
n
o
:
 
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
 
 
 
b
o
d
y
:
 
_
_
_
_
_

H
A
L
A
S

H
rá

čs
ká

 a
so

ci
a
ce

lo
g
ic

ký
ch

 h
e
r 

a
 s

u
d
o
k
u

w
w

w
.s

u
d
o
ku

a
lo

g
ik

a
.c

z



Tabulka je složená ze dvou klasických sudoku přeložených přes sebe.
Vyplňte obě tabulky čísly 1 až 9 tak, aby se stejná čísla neopakovala               
v žádném řádku, sloupci, ani ve vyznačených menších čtvercích.

2) Duodoku 60 b
Vyplňte tabulku čísly 1 až 9 tak, aby se stejná čísla neopakovala               
v žádném řádku, sloupci, ani v šesti vyznačených menších čtvercích 3×3.

1) Zdivočelé čtverce 40 b

    1  2   

 9        

    4  8  5

       4 3

3  6  8     

     4  8  

4  3     7  

   2  5 4   

  5 4      

 2    7  8  
5  8      6

6

 5     3   

   1 2

2

   8
   4 9

9

1

1

   

7    3 4    

  2     1  

9      7  5
 3  6    5  



Vyplňte tabulku čísly 1 až 7 (8) tak, aby se stejná čísla neopakovala               
v žádném řádku, sloupci.
V žádné tučně ohraničené podoblasti se čísla neopakují.

3-4) Deficitní 20 / 45 b

2

1

4

2

2

6

3

3

3

5

4

7

5

4

6

4

1

1

6

2

7

7 3

3

3

4

4

3

1

5

8

6

6 2

5



Vyplňte tabulku čísly 1 až 7 (8) tak, aby se stejná čísla neopakovala               
v žádném řádku, sloupci.
V každé tučně ohraničené oblasti s více než jedním políčkem se každé 
číslo 1 až 7 (8) vyskytuje alespoň jednou.

5-6) Přebytkové 60 / 40 b

8 4

7 5

6

6

6

2 5 8

6 4

4

3

3

8 2

27 1

1

1

2 3

7 1

6

5 4

3

4 2

1 3



Vyplňte tabulku čísly 1 až 9 tak, aby se stejná čísla 
neopakovala v žádném řádku, sloupci, ani ve 
vyznačených menších čtvercích.

7) Děravé 40 b

2 6 9 8

3 7 2

5 1 6

6 8 3 2

5 9 2 7 4

9 3 6 5 1

6 1 2 7

7 4 2

8 5 7

4 1 9 8



Vyplňte tabulku čísly 1 až 9 tak, aby se stejná čísla 
neopakovala v žádném řádku, sloupci, ani v tučně 
ohraničených čtvercích. Některá políčka jsou větší, 
zasahují do dvou řádků a sloupců.

8) Parkety 45 b

6

7

1

2

3

6

9

8

5

4

4

7

8

9



      

      

      

      

      

      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 5 6 2 4 1 3

3 4 1 5 2 6

4 1 3 2 6 5

2 5 6 3 4 1

6 3 4 1 5 2

1 2 5 6 3 4

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 6 5 2 4 1 3

4 3 1 5 6 2

5 4 3 1 2 6

1 2 6 3 4 5

2 1 5 6 3 4

3 6 4 2 5 1

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 1 5 4 6 3 2

3 6 2 1 4 5

4 2 1 3 5 6

6 3 5 4 2 1

2 1 3 5 6 4

5 4 6 2 1 3

3

2

1

6

5

4

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 162534

324651

456213

641325

513462

235146

152436

234165

543612

615243

361524

426351 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

356241

421563

134625

643152

265314

512436 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



11

9

7

12

10

8

3 9 4 6 7 2 5 8 1

5 7 2 8 1 3 9 4 6

1 6 8 4 9 5 3 2 7

2 5 7 9 6 8 4 1 3

8 4 6 3 2 1 7 9 5

9 3 1 7 5 4 2 6 8

7 2 3 1 8 9 6 5 4

6 1 5 2 4 7 8 3 9

4 8 9 5 3 6 1 7 2

1 2 8 3 9 5 4 6 7

7 9 3 6 4 2 1 5 8

6 5 4 1 7 8 2 3 9

5 6 7 8 2 1 9 4 3

8 3 9 4 5 7 6 2 1

4 1 2 9 6 3 7 8 5

2 8 6 5 1 9 3 7 4

9 7 5 2 3 4 8 1 6

3 4 1 7 8 6 5 9 2

1 9 8 3 4 6 7 5 2

4 3 5 2 7 8 1 6 9

7 2 6 9 1 5 3 4 8

9 5 4 7 8 2 6 1 3

3 8 2 6 5 1 9 7 4

6 7 1 4 9 3 8 2 5

8 6 3 1 2 4 5 9 7

2 1 9 5 3 7 4 8 6

5 4 7 8 6 9 2 3 1

1 8 5 2 6 7 9 3 4

9 7 6 1 3 4 8 2 5

2 4 3 8 9 5 7 1 6

6 5 8 4 7 3 2 9 1

3 2 4 5 1 9 6 7 8

7 1 9 6 2 8 5 4 3

4 6 2 7 8 1 3 5 9

8 9 1 3 5 2 4 6 7

5 3 7 9 4 6 1 8 2

5 2 4 1 8 7 6 3 9

1 7 6 3 5 9 8 2 4

9 8 3 4 6 2 5 7 1

7 1 2 5 4 6 9 8 3

4 3 8 2 9 1 7 5 6

6 9 5 8 7 3 1 4 2

3 5 9 7 1 4 2 6 8

2 6 7 9 3 8 4 1 5

8 4 1 6 2 5 3 9 7

8 9 3 4 7 5 2 1 6

7 6 2 1 8 3 4 5 9

1 5 4 2 9 6 3 7 8

6 4 1 5 2 7 9 8 3

9 2 5 8 3 1 7 6 4

3 7 8 6 4 9 5 2 1

4 1 6 3 5 2 8 9 7

5 8 9 7 6 4 1 3 2

2 3 7 9 1 8 6 4 5



13 14

8 2 7 4 3 6 1 5 9

1 9 3 8 2 5 4 7 6

4 5 6 9 1 7 8 3 2

2 3 1 6 5 4 9 8 7

7 6 9 3 8 1 2 4 5

5 8 4 7 9 2 6 1 3

3 7 2 1 6 8 5 9 4

9 1 5 2 4 3 7 6 8

6 4 8 5 7 9 3 2 1

9 6 5 8 2 4 3 7 1

2 3 8 1 7 6 5 4 9

7 4 1 9 3 5 6 2 8

5 1 7 2 4 8 9 6 3

8 2 3 7 6 9 1 5 4

4 9 6 5 1 3 2 8 7

3 8 9 4 5 2 7 1 6

6 7 2 3 8 1 4 9 5

1 5 4 6 9 7 8 3 2



5

3

1

6

4

2         

       

      

      

     

     

       

     

       

2 3 5 1 6 4 7 8 9

8 1 7 3 2 9 4 5 6

9 6 4 8 7 5 3 1 2

4 8 2 7 5 1 6 9 3

3 7 9 6 8 2 5 4 1

6 5 1 4 9 3 2 7 8

1 4 6 5 3 8 9 2 7

5 2 3 9 1 7 8 6 4

7 9 8 2 4 6 1 3 5

         

       

      

      

     

     

       

     

       

3 1 6 8 2 7 5 4 9

2 7 8 9 5 4 3 6 1

5 9 4 1 6 3 8 7 2

1 4 7 2 9 5 6 8 3

8 3 2 7 1 6 4 9 5

9 6 5 4 3 8 1 2 7

4 5 3 6 7 2 9 1 8

6 2 1 3 8 9 7 5 4

7 8 9 5 4 1 2 3 6

         

       

      

      

     

     

       

     

       

8 5 6 9 4 3 2 7 1

7 2 1 5 8 6 9 4 3

4 3 9 7 1 2 8 5 6

2 4 8 6 9 1 7 3 5

6 7 3 4 2 5 1 8 9

9 1 5 8 3 7 4 6 2

1 9 7 3 6 8 5 2 4

5 6 4 2 7 9 3 1 8

3 8 2 1 5 4 6 9 7

         

       

      

      

     

     

       

     

       

9 6 5 3 8 7 4 1 2

2 1 8 5 9 4 7 3 6

7 3 4 2 1 6 8 9 5

4 7 6 9 3 1 5 2 8

5 9 2 7 4 8 3 6 1

1 8 3 6 5 2 9 7 4

8 5 7 1 2 3 6 4 9

3 2 9 4 6 5 1 8 7

6 4 1 8 7 9 2 5 3

1 8 9 4 7 3 5 2 6

4 6 2 8 9 5 1 7 3

7 3 5 1 6 2 9 4 8

9 1 8 7 3 4 6 5 2

6 2 3 9 5 1 4 8 7

5 7 4 6 2 8 3 1 9

2 4 1 3 8 6 7 9 5

8 9 6 5 1 7 2 3 4

3 5 7 2 4 9 8 6 1

7 6 4 3 1 8 9 5 2

2 1 3 5 9 4 8 7 6

8 5 9 6 2 7 4 1 3

9 2 7 8 3 5 1 6 4

5 4 6 9 7 1 2 3 8

1 3 8 2 4 6 7 9 5

6 7 2 1 8 3 5 4 9

3 9 1 4 5 2 6 8 7

4 8 5 7 6 9 3 2 1



11

9

7

12

10

8 

 

   

  

 

 

   

  

 

 

   

  

 

 

   

  

 

 

   

  

 

 

   

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 7 3 4 1 8 5 2 9 6

9 2 8 6 7 3 1 5 4

5 6 1 2 9 4 3 7 8

2 4 5 7 3 6 8 1 9

8 1 6 9 5 2 7 4 3

3 9 7 4 1 8 5 6 2

1 5 3 8 6 9 4 2 7

6 7 2 3 4 1 9 8 5

4 8 9 5 2 7 6 3 1

 

 

   

  

 

 

   

  

 

 

   

  

 

 

   

  

 

 

   

  

 

 

   

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 5 7 8 2 6 3 4 9 1

9 1 2 5 7 4 8 6 3

6 4 3 9 8 1 2 5 7

3 2 9 4 1 6 7 8 5

1 5 7 8 3 9 6 4 2

8 6 4 7 2 5 3 1 9

4 3 1 6 9 2 5 7 8

7 9 5 3 4 8 1 2 6

2 8 6 1 5 7 9 3 4

6 9 2 8 1 3 7 5 4

8 5 7 9 6 4 2 1 3

4 1 3 2 5 7 9 8 6

9 2 6 3 8 1 5 4 7

7 8 1 6 4 5 3 9 2

3 4 5 7 2 9 8 6 1

2 6 9 4 7 8 1 3 5

5 7 8 1 3 6 4 2 9

1 3 4 5 9 2 6 7 8

6 8 2 3 9 1 4 5 7

5 9 7 4 8 2 6 1 3

4 1 3 6 5 7 9 8 2

8 4 9 5 1 3 2 7 6

2 5 1 7 4 6 8 3 9

7 3 6 8 2 9 5 4 1

9 2 4 1 3 5 7 6 8

3 6 5 9 7 8 1 2 4

1 7 8 2 6 4 3 9 5

6 5 1 2 7 9 3 8 4

8 4 2 3 1 6 5 7 9

7 9 3 5 8 4 2 1 6

3 2 4 6 9 7 1 5 8

9 7 6 1 5 8 4 2 3

1 8 5 4 2 3 6 9 7

5 3 8 9 4 2 7 6 1

4 1 9 7 6 5 8 3 2

2 6 7 8 3 1 9 4 5

6 2 7 3 1 9 5 8 4

8 1 4 2 5 6 9 3 7

5 9 3 8 4 7 1 2 6

9 4 1 5 8 3 6 7 2

2 8 6 9 7 4 3 5 1

3 7 5 6 2 1 4 9 8

4 5 8 1 9 2 7 6 3

1 3 2 7 6 5 8 4 9

7 6 9 4 3 8 2 1 5



17

15

13

1918

16

14

15

9

10

9

7

10

9

10

13

8

10

12

15

9

8

14

23

8

12

14

15

11

8

7

7

11

20

13

12

11

11

9

6

13

11

11

4

7 8 1 2 6 3 5 4 9

6 3 9 5 8 4 1 7 2

2 5 4 9 1 7 6 3 8

8 1 3 7 4 6 2 9 5

4 9 2 3 5 1 7 8 6

5 7 6 8 2 9 4 1 3

3 4 7 6 9 2 8 5 1

9 6 8 1 7 5 3 2 4

1 2 5 4 3 8 9 6 7

19 22 18

10 14 14 17

16 3 30 9 15

23 30

14 13 14 14

10 17 10 12

25 17 19

5 2 9 4 8 3 7 1 6

6 3 1 5 7 9 2 4 8

4 7 8 1 6 2 3 5 9

1 8 5 2 3 7 9 6 4

3 6 2 9 5 4 8 7 1

9 4 7 6 1 8 5 2 3

8 1 3 7 2 6 4 9 5

2 9 6 8 4 5 1 3 7

7 5 4 3 9 1 6 8 2

3 6 7 4 9 2 8 5 1

9 2 5 6 7 1 3 8 4

4 1 2 5 8 3 6 7 9

8 7 1 3 4 9 5 6 2

7 8 3 9 5 4 1 2 6

1 4 8 2 3 6 7 9 5

6 5 9 1 2 8 4 3 7

2 3 4 7 6 5 9 1 8

5 9 6 8 1 7 2 4 3

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

5 1 2 4 7 6 9 8 3

8 3 5 9 1 4 6 7 2

2 7 8 6 4 9 3 5 1

4 9 6 1 3 7 8 2 5

7 6 3 2 8 1 5 4 9

9 8 4 3 6 5 2 1 7

3 5 1 7 2 8 4 9 6

1 2 9 8 5 3 7 6 4

6 4 7 5 9 2 1 3 8

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
4 6 3 5 1 2

1 2 5 3 4 6

2 3 4 1 6 5

6 5 1 2 3 4

5 1 6 4 2 3

3 4 2 6 5 1  

 

 

 

  

 

  

 

  

 

  

 

 

 

 

 

  

 

  

 

  

 

  

 

 

 

 

 

  

 

  

 

  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

5 2 3 4 1 6

4 6 1 5 3 2

2 4 5 3 6 1

1 3 6 2 4 5

3 1 2 6 5 4

6 5 4 1 2 3

6

2

5

3

1

4

1

3

4

2

5

6

5

4

1

6

2

3

2

1

3

4

6

5

4

6

2

5

3

1

3

5

6

1

4

2

15 15

11 5 4 13

6 8 10 10

18 11

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



6

 

3

 

6

 

5

 
6

 

3

 

6

 

3

 

3

 

2

 

4

 

2

 

2

 

2

 

3

 

5

 

3/5

 

2/3

 

1/5

 

2/7

 

1/2

 

1/5

 

1/3

 

3/8

 

1/2

 

1/3

 

4/9

 

5/6  

1/3

 

5/8

 

7/9

 

2/3  54 
7

 
56

 2

 

2 
27

 
45

 14

 6

 
27

 
9

 

56

 

24

 
56

 
21

 

5

 

8

 

11

 

4

 14

 
15

 
11

 
9

 

3

 

13

 

13

 

15

 9

 5

 
9

 
10

 

6

 
9 8 1 3 5 4 2 7 6

5 2 3 7 6 1 9 4 8

7 4 6 8 9 2 1 5 3

2 7 9 4 1 8 3 6 5

4 1 5 6 3 9 8 2 7

6 3 8 5 2 7 4 1 9

8 9 7 2 4 6 5 3 1

1 5 2 9 7 3 6 8 4

3 6 4 1 8 5 7 9 2

7 1 9 5 8 2 6 4 3

6 5 2 7 3 4 1 9 8

4 8 3 9 6 1 7 2 5

5 2 6 4 7 3 9 8 1

1 3 4 8 2 9 5 7 6

8 9 7 1 5 6 4 3 2

9 6 8 3 1 7 2 5 4

2 7 5 6 4 8 3 1 9

3 4 1 2 9 5 8 6 7

6 3 9 4 2 1 8 7 5

1 8 7 9 3 5 2 4 6

5 2 4 7 6 8 3 9 1

7 5 8 6 1 2 9 3 4

2 6 3 5 9 4 1 8 7

4 9 1 3 8 7 6 5 2

3 7 6 2 4 9 5 1 8

9 1 5 8 7 6 4 2 3

8 4 2 1 5 3 7 6 9

2 6 8 5 9 3 4 1 7

1 3 4 8 6 7 2 5 9

7 9 5 4 2 1 8 6 3

4 1 9 2 3 5 7 8 6

3 5 6 7 4 8 9 2 1

8 7 2 9 1 6 5 3 4

5 8 1 6 7 9 3 4 2

6 2 7 3 8 4 1 9 5

9 4 3 1 5 2 6 7 8

2 4 7

1 9 3

5 8 6

3 2 8 4 1 9 7 5 6

9 4 6 7 3 5 8 1 2

1 7 5 6 2 8 4 9 3

8 5 2

3 6 4

9 7 1



5

3

1

6

4

2

9 3 7 4 8 6 1 2 5

1 8 2 5 9 7 4 3 6

6 4 5 1 3 2 9 8 7

7 9 3 2 5 1 8 6 4

2 1 4 9 6 8 5 7 3

5 6 8 3 7 4 2 9 1

8 7 1 6 4 9 3 5 2

3 2 6 8 1 5 7 4 9

4 5 9 7 2 3 6 1 8

D

D

D

B C E

A

B C

A

D

E B

E

B

1 3 2 8 6 4 7 9 5

9 7 8 2 1 5 3 6 4

6 5 4 3 7 9 8 2 1

4 6 7 5 2 3 9 1 8

5 9 1 4 8 7 6 3 2

8 2 3 1 9 6 5 4 7

2 8 5 9 3 1 4 7 6

7 4 9 6 5 2 1 8 3

3 1 6 7 4 8 2 5 9

8 2 7 5 9 3 1 4 6

1 6 9 4 8 2 3 7 5

5 3 4 7 1 6 8 9 2

9 1 2 6 7 8 5 3 4

7 4 8 1 3 5 2 6 9

6 5 3 9 2 4 7 8 1

2 9 6 3 5 7 4 1 8

3 8 1 2 4 9 6 5 7

4 7 5 8 6 1 9 2 3

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 5 2 4 1 6 8 9 7 3

3 1 9 4 5 7 8 2 6

6 8 7 2 9 3 1 5 4

9 5 6 3 7 2 4 1 8

4 7 8 6 1 9 2 3 5

2 3 1 8 4 5 6 9 7

1 9 5 7 8 4 3 6 2

7 4 2 9 3 6 5 8 1

8 6 3 5 2 1 7 4 9

         

       

        

        

        

        

      

         

       

4 5 6 1 3 7 2 9 8

2 3 1 4 8 9 5 6 7

9 7 8 5 2 6 1 3 4

1 6 9 3 5 4 8 7 2

7 8 5 9 1 2 3 4 6

3 2 4 6 7 8 9 5 1

5 1 7 8 6 3 4 2 9

6 4 3 2 9 1 7 8 5

8 9 2 7 4 5 6 1 3

6 5 3 8 7 1 4 9 2

2 8 9 1 3 5 6 4 7

7 1 8 5 4 2 9 6 3

3 4 6 2 8 9 7 5 1

4 2 7 9 5 3 1 8 6

9 7 1 6 2 4 5 3 8

1 6 5 3 9 8 2 7 4

8 9 2 4 6 7 3 1 5

5 3 4 7 1 6 8 2 9



11

9

7

12

10

8

7 8 4 5 3 6 2 1 9

2 6 9 1 4 8 5 3 7

1 3 5 7 2 9 4 6 8

5 7 3 6 8 1 9 2 4

4 9 1 2 7 5 3 8 6

8 2 6 4 9 3 1 7 5

9 5 8 3 1 7 6 4 2

3 4 7 9 6 2 8 5 1

6 1 2 8 5 4 7 9 3

8 5 2 6 9 4 3 1 7

9 6 4 7 1 3 8 2 5

3 1 7 2 8 5 6 4 9

6 3 9 8 4 2 5 7 1

4 2 5 3 7 1 9 8 6

7 8 1 5 6 9 4 3 2

2 4 8 1 5 6 7 9 3

5 7 3 9 2 8 1 6 4

1 9 6 4 3 7 2 5 8

1

612

9 7

5

4

8

2

10

3

11

8 2 5 3 6 7 9 1 4

4 7 1 2 8 9 6 3 5

3 6 9 1 5 4 8 7 2

2 9 3 5 4 1 7 6 8

1 4 6 8 7 2 3 5 9

5 8 7 9 3 6 2 4 1

9 3 2 7 1 5 4 8 6

6 5 8 4 9 3 1 2 7

7 1 4 6 2 8 5 9 3

6 5 7 8 2 3 9 4 1

9 4 2 7 1 5 3 6 8

1 8 3 9 4 6 5 2 7

2 9 5 1 8 4 7 3 6

7 1 4 3 6 2 8 5 9

3 6 8 5 9 7 2 1 4

8 2 6 4 5 9 1 7 3

4 3 9 2 7 1 6 8 5

5 7 1 6 3 8 4 9 2

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L L

L

L

L

L

L

L

L

3 8 4 5 6 9 2 7 1

1 6 9 4 7 2 3 5 8

5 2 7 3 8 1 9 4 6

6 5 1 2 3 7 8 9 4

2 9 3 8 5 4 1 6 7

4 7 8 1 9 6 5 2 3

7 1 5 9 4 8 6 3 2

9 4 2 6 1 3 7 8 5

8 3 6 7 2 5 4 1 9

9 3 1 6 8 7 2 5 4

7 8 2 5 4 9 3 1 6

6 4 5 1 3 2 7 8 9

5 9 3 8 2 4 6 7 1

4 2 6 3 7 1 5 9 8

1 7 8 9 5 6 4 3 2

8 6 4 7 1 5 9 2 3

3 5 9 2 6 8 1 4 7

2 1 7 4 9 3 8 6 5



5

3

1

6

4

2

3 9 5 6 1 7 2 8 4

4 1 7 8 2 9 5 6 3

8 2 6 3 4 5 7 9 1

6 7 2 1 9 4 3 5 8

9 5 3 2 6 8 4 1 7

1 4 8 7 5 3 6 2 9

2 3 4 9 8 6 1 7 5

5 6 9 4 7 1 8 3 2

7 8 1 5 3 2 9 4 6

9 7 1 4 8 5 2 3 6

2 3 4 1 6 9 7 5 8

6 5 8 2 3 7 4 9 1

1 2 7 8 4 3 9 6 5

5 8 6 7 9 2 1 4 3

4 9 3 6 5 1 8 2 7

3 6 2 9 7 8 5 1 4

8 1 5 3 2 4 6 7 9

7 4 9 5 1 6 3 8 2

6 3 8 5 7 1 4 2 9

2 5 3 1 9 8 7 4 6

9 7 1 4 3 5 6 8 2

4 9 2 6 8 3 1 5 7

7 4 5 9 2 6 8 3 1

1 6 4 7 5 2 3 9 8

8 1 9 3 4 7 2 6 5

3 2 6 8 1 9 5 7 4

5 8 7 2 6 4 9 1 3

3 7 8 5 4 1 2 6 9

4 5 6 9 7 2 3 8 1

9 1 2 6 8 3 7 4 5

5 8 4 7 2 6 9 1 3

7 3 9 1 5 8 4 2 6

2 6 1 4 3 9 5 7 8

8 9 3 2 6 7 1 5 4

6 2 5 3 1 4 8 9 7

1 4 7 8 9 5 6 3 2 2 6 5 8 4

5 4 1 6

8 4 1 2 3

1 3 9 2 5

5 8 6

6 3 7 2 5

9 1 7 9 8

4 7 6 2

6 8 4 3 79 6 8 2 3 4 5 7 1

4 1 7 9 8 5 3 6 2

3 5 2 6 1 7 4 9 8

6 8 3 7 5 2 9 1 4

2 9 5 8 4 1 6 3 7

1 7 4 3 6 9 2 8 5

8 4 6 1 2 3 7 5 9

5 3 9 4 7 8 1 2 6

7 2 1 5 9 6 8 4 3

4 3 9 8 7 2 5 6 1

8 6 2 5 1 9 4 7 3

7 1 5 4 6 3 2 9 8

6 5 4 7 3 1 8 2 9

1 9 3 2 8 6 7 5 4

2 8 7 9 4 5 1 3 6

5 2 6 1 9 4 3 8 7

9 4 8 3 5 7 6 1 2

3 7 1 6 2 8 9 4 5



11

9

7

12

10

8

2 9 4 6 1 3 8 7 5

5 7 3 8 9 4 6 1 2

6 8 1 2 7 5 4 3 9

7 5 9 3 4 2 1 6 8

4 6 8 7 5 1 9 2 3

1 3 2 9 6 8 7 5 4

8 1 6 5 3 9 2 4 7

9 4 5 1 2 7 3 8 6

3 2 7 4 8 6 5 9 1

5 2 8 9 7 3 4 6 1

1 4 7 6 2 5 9 3 8

9 6 3 1 4 8 5 7 2

4 7 6 3 8 2 1 9 5

3 9 2 5 1 6 8 4 7

8 1 5 4 9 7 3 2 6

2 5 9 8 6 4 7 1 3

6 3 1 7 5 9 2 8 4

7 8 4 2 3 1 6 5 9

      

        

       

      

       

      

       

        

      

8 7 2 5 6 3 4 1 9

5 4 6 9 8 1 2 3 7

3 1 9 7 2 4 5 6 8

6 5 3 2 1 7 8 9 4

9 8 1 4 3 5 7 2 6

7 2 4 6 9 8 1 5 3

2 9 5 8 7 6 3 4 1

4 3 7 1 5 9 6 8 2

1 6 8 3 4 2 9 7 5

33

4

27

23 10

35

14

29

30

37

17

21

13

1

18

3

15

25

32

20

26

27

4011

34

9

28

19

165

123822

24

6

36

39 31

8

8 2 5 3 9 4 1 7 6

3 4 1 2 6 7 5 8 9

6 7 9 1 5 8 2 3 4

1 3 2 4 7 9 8 6 5

7 5 6 8 1 2 9 4 3

4 9 8 6 3 5 7 2 1

9 6 3 7 8 1 4 5 2

2 1 7 5 4 6 3 9 8

5 8 4 9 2 3 6 1 7

7 2 4 3 8 6 5 9 1

3 6 9 2 5 1 4 8 7

8 5 1 4 9 7 6 3 2

4 1 8 7 2 9 3 6 5

5 9 7 8 6 3 2 1 4

2 3 6 5 1 4 9 7 8

1 7 3 6 4 5 8 2 9

6 8 5 9 7 2 1 4 3

9 4 2 1 3 8 7 5 6

         

         

        

       

      

       

        

         

         

6 3 7 1 4 5 9 2 8

1 5 8 9 2 3 4 6 7

4 2 9 7 8 6 3 5 1

2 7 1 4 5 9 8 3 6

8 6 4 3 1 7 5 9 2

5 9 3 2 6 8 7 1 4

3 1 5 6 7 4 2 8 9

9 4 2 8 3 1 6 7 5

7 8 6 5 9 2 1 4 3



15

13 14         

         

         

         

         

         

         

         

         

3 7 8 2 5 6 1 9 4

9 1 2 4 8 3 7 6 5

4 5 6 1 7 9 3 2 8

8 4 1 5 2 7 9 3 6

2 9 5 6 3 1 4 8 7

7 6 3 8 9 4 2 5 1

6 3 9 7 1 5 8 4 2

5 8 7 3 4 2 6 1 9

1 2 4 9 6 8 5 7 3

9 6 2 1 7 4 3 5 8

4 7 5 8 2 3 6 9 1

8 1 3 6 5 9 7 2 4

3 8 4 2 1 6 5 7 9

1 5 6 9 4 7 2 8 3

2 9 7 3 8 5 4 1 6

7 2 1 4 6 8 9 3 5

6 3 8 5 9 2 1 4 7

5 4 9 7 3 1 8 6 2

10 6 21 11 11 5 19 11

36

36 36

10 18

13

8

9

21

6

13

12

2

19

17

15

13

20

15 8

12

13

12

5 16

17

15

22

16

7

16

13

4

6

11

11

18

5

10 15

3

11

5

36

25716384

83645172

61382457

47182365

58273614

76251483

15438726

26438751

34167528

78524163



5

3

1

6

4

2

6 2 1 5 4 7 9 8 3

5 9 8 3 7 2 1 4 6

1 5 9 2 6 8 3 7 4

3 7 4 1 2 5 6 9 8

2 8 6 4 9 1 5 3 7

7 1 5 9 3 4 8 6 2

8 6 2 7 5 3 4 1 9

9 4 3 8 1 6 7 2 5

4 3 7 6 8 9 2 5 1

5 3 7 9 1 8 2 6 4

8 9 4 5 2 6 3 1 7

6 1 2 3 4 7 8 9 5

2 7 8 6 5 9 1 4 3

8

6

2

3

1

4

9

7

546281973

3 4 6 1 8 2 7 5 9

1 5 9 7 3 4 6 8 2

4 2 3 8 9 1 5 7 6

9 6 1 2 7 5 4 3 8

7 8 5 4 6 3 9 2 1

6

3

2

7

1

4

5

7

4

5

1

3

2

6

2

5

7

6

4

1

3

1

6

3

4

5

7

2

3

2

1

5

7

6

4

4

7

6

3

2

5

1

5

1

4

2

6

3

7

3

5

7

4

6

8

2

1

1

4

5

2

7

6

8

3

8

2

4

6

3

1

7

5

7

1

3

8

2

5

6

4

6

8

2

5

1

4

3

7

4

3

6

1

8

7

5

2

5

7

8

3

4

2

1

6

2

6

1

7

5

3

4

8

2 1 4 3 6 5 7

4 5 7 6 3 1 2

3 6 1 4 7 2 5

5 3 2 7 1 6 4

6 7 5 2 4 3 1

1 4 3 5 2 7 6

7 2 6 1 5 4 3

5 3 8 1 7 6 4 2

6 8 4 7 3 2 1 5

4 2 5 8 6 7 3 1

2 4 6 5 1 3 8 7

7 6 1 2 4 8 5 3

1 5 7 3 8 4 2 6

8 1 3 6 2 5 7 4

3 7 2 4 5 1 6 8



8

7

2 6 7 5 4 9 8 3 1

3 1 9 6 8 7 2 4 5

8 4 5 1 2 3 7 9 6

4 7 6 8 9 5 8 8 8 3 1 2

1 2 3 4 7 6 8 8 8 9 8 5

5 9 8 3 1 2 8 8 8 6 7 4

9 3 2 8 8 8 6 7 8 4 5 1

7 5 4 8 8 8 3 1 9 8 2 6

6 8 1 8 8 8 4 5 2 7 3 9

7 5 1 9 8 4 2 6 3

9 6 8 5 2 3 1 4 7

2 3 4 1 6 7 5 9 8

118352449967

177263349558

976688314522

546688973122

654499782311

724499635811

322916657884

331824557796

883145226679

899731126445

295577168433

465577891233


	Kolo_J_1_tisk
	Kolo_J_2_tisk
	Kolo_J_3_tisk_papir_A3
	Kolo_J_4_5_6.pdf
	Kolo_J_4_tisk

	Kolo_J_4_5_6.pdf
	Kolo_J_5_tisk

	Kolo_J_4_5_6
	Kolo_J_6_tisk

	Male_reseni

